(66) Arch. di Stato. Dispacci Ecclesiastici, v. 449, f. 30. - Huic respondet (*Ibid.*, v. 437, f. 45) adnotatio concessionis factae a regia Camera: « Permette il Re che ricorrer possa in Roma Mgr. D. Alfonso M^a de' Liguori per la facultativa di poter disporre della rata di sua pensione, che si troverà alla sua morte maturata e non esatta ».

(67) *Ibid.*, v. 459, f. 101.

tur, ad quem effectum annui redditus alicujus fundi sufficientes assignentur ... sub poenis. - Quoad irregularitatem ad D.num Secretarium cum SS.mo. Romae 12 januarii 1764. - Ex audientia dein cum SS.mo ... Die 13 ejusdem mensis SS.mus benigne annuit et commisit eidem Ordinario, ut Oratoribus super irregularitate pro suo..., etiam per subdelegandum dispenset ».

2. - Anno 1764, f. (?): « Die 18 maji. S. Agata de' Goti. Il Vescovo. Sacra Congregatio ... attentis narratis fecit Ep^o Oratori ut, dummodo percussor parti et fisco satisfecerit, eundem a censura praedicta..., imposita illi gravi salutari poenitentia pro suo ... et in forma Ecclesiae consueta plenarie absolvat. 18 junii ». - Alius casus similis (f. 213) die 24 augusti.

3. - Anno 1765, f. IV: « 11 januarii 1765 ». Dispensatio ad ordines sacros pro Salvatore Mauro « praestito servitio Ecclesiae saltem per tres menses ».

f. 53: « 15 martii 1765. Al Vescovo. Pro informatione et voto, specialmente se il pegno sia seguito colle dovute licenze e per qual somma; siccome anche se il denaro interamente sia stato impiegato in sollievo de' poveri in tempo della fame, per l'arciprete D. Francesco de Filippo ».

4. - Anno 1767, f. 105: « 22 maji 1767. Al Vescovo. Pro informatione et voto ». - Facultas interim absolvendi Vincentium Exposito.

f. 146: « 24 julii 1767. Mansionarj della Cattedrale ». - Facultas ut ordinarius pro suo arbitrio concedat subscribere quemdam contractum, dummodo testatoris voluntas non opponatur.

f. 182: « 22 septembris 1767. Parochi della chiesa di S. Nicolò di Arienzo ». - Licentia ad quamdam venditionem ab Episcopo pro suo arbitrio elargienda.

5. - Anno 1771 (Sine fol.): « 15 marzo 1771. Dignità e canonici della cattedrale ». - Datur Episcopo facultas eosdem a censuris absolvendi, et, facto verbo cum SS.mo, etiam ab irregularitate purgandi.

Denique in eodem Archivo Vaticano (*Brevi Lateranensi*, v. 705, an. 1763, f. 522) adest Breve remissum « dilecto filio Vicario Ven.lis Episcopi S.ctae Agathae Gothorum in spiritualibus Generali », in quo facultas eidem conceditur dispensandi quoddam impedimentum matrimonii inter personas, de quibus agitur; die 23 martii an. 1773.